РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

 СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ             ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ  JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ              МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ

 МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                         АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ПОСЕЛЕНИЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП

18 июля 2013 г.                              с. Малая Черга                        № 20

О предварительном согласовании границ                                                                                                                      земельного участка для сельскохозяйственного                                                                         производства.

            Рассмотрев представленные материалы, заявление главы администрации МО «Шебалинский район» Кириллова Ивана Алексеевича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить акт выбора земельного участка от 14.03.2013г.

-
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

-
местоположение: Республика Алтай, Шебалинский район, урочище

         «Заготскот»

-
примерная площадь земельного участка: 1220000 кв. м.

2.
Согласовать место для сельскохозяйственного производства на земельном участке, указанном в пункте 1 настоящего Постановления.

3.
Обеспечить выполнение кадастровых работ для установления границ и его государственного кадастрового учета, в порядке, установленном федеральными законами.

4.
Решение о предварительном согласовании места для сельскохозяйственного производства является основанием последующего принятия решения о предоставлении данного земельного участка.

И.о главы  МО Малочергинское                                                                                                 сельское поселение                                                                 А.Б. Уланкин